



Proposition: Nytt utskott i Näringsliv

Under året har D-sektionens Casegrupp börjat närma sig Näringsliv och vill nu bli en del i utskottet.

Målet med Casegruppen kommer vara att erbjuda Case-event för d-sektionens studenter utan vinstintresse. Studenterna skall få träna på caselösning där de förbereds för arbetsintervjuer och får ett verktyg för att lösa problem i arbetslivet.

Casegruppen består idag av 4 personer; En projektledare, en koordinator, en kommunikationsansvarig, och en företagsansvarig.

Projektledare: Ska ha det övergripande ansvaret för verksamheten och har det ekonomiska ansvaret. Projektledaren ska även ansvara för kommunikationen mot Näringslivsutskottet.

Koordinator: Sköter kontakt och planering med föreläsarna inför case-eventen.

Kommunikationsansvarig: Sköter information, anmälningar, facebook, tryck, bokar lokaler, etc. Koordinatorm åläggs att ansvara för att informationen från casegruppen sprids så brett och effektivt som möjligt.

Företagskontakt: Ansvarar för att etablera kontakt med företag och nya föreläsare.

Tanken är inte att dessa roller behöver vara permanenta utan mer som riktlinjer för hur vi tycker att utskottet borde fungera.

Tillsammans med ordförande och skattmästare har vi tagit fram en budget för utskottet som ser ut så här:

Kostnad livsmedel 8000

Kostnad, trycksaker 2000

Kostnad, mötesfika och dylikt 1000

I samband med detta så behöver Näringslivsutskottets tackbudget ökas för att hantera det ökade antalet funktionärer i utskottet. Därför föreslår vi att Näringslivsutskottets tackbudget ökas med 2000 kr.

Undertecknad yrkar att sektionens möte må besluta

att i reglementet under paragraf 8 lägga till Case-gruppen

att i reglementet under paragraf 8 lägga till följande åligganden till Case-gruppen

Det åligger Case-gruppen"

Att erbjuda Case-event för d-sektionens studenter

Att arbeta utan vinstintresse

Att ge Sektionsmedlemmar möjlighet att få träna på caselösning

att i reglementet under paragraf 8 lägga till följande sammansättning för case-gruppen

"Case-gruppen består av

* Projektledare för case-gruppen



* Medlem i case-gruppen (erforderligt antal)"

att i reglementet under paragraf 17 lägga till funktionärsposten projektledare för Case-gruppen

att i reglementet under paragraf 17 under funktionärsposten projektledare för Case-gruppen lägga till följande åligganden:

Att ansvara för att case-gruppens verksamhet sköts

Att ansvara för case-gruppens ekonomi

Att sköta kontakten med Näringslivsutskottet

att i reglementet under paragraf 17 lägga till funktionärsposten medlem i Case-gruppen

att i reglementet under paragraf 17 under funktionärsposten medlem i Case-gruppen lägga till följande åligganden:

Att bistå case-gruppens projektledare i dennes arbete.

att sätta följande budget för Case-gruppen:

Kostnad livsmedel 8000

Kostnad, trycksaker 2000

Kostnad, mötesfika och dylikt 1000

att öka budgeten för funktionärstack för Näringslivsutskottet med 2000 kronor

Lund, dag som ovan

Lund, dag som ovan

För styrelsen Rasmus Göransson
Näringslivsansvarig

Felicia Carlsson
Projektledare för Case-gruppen